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Abstract: The article discusses the 

phenomenon of globalization, its impact on the 

lives of humanity, especially young people, the 

acceleration of economic, political, cultural 

and information processes on a global scale, 

and the features of the manifestation of 

integration processes in the countries of the 

Middle East and Uzbekistan. 
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Аннотация: В статье 

рассматривается феномен глобализации, 

его влияние на жизнь человечества, 

особенно молодежи, ускорение 

экономических, политических, культурных 

и информационных процессов в мировом 

масштабе, а также особенности проявления 

интеграционных процессов в странах 

Ближнего Востока и Узбекистане. 

 

Kirish. Globallashuv XXI asrda insoniyat hayotining barcha sohalariga ta'sir koʻrsatmoqda. 

Ayniqsa, yoshlar qatlami bu jarayonning eng faol ishtirokchisi va ta'sirchan guruhi hisoblanadi. 

Yaqin Sharq davlatlari va Oʻzbekistonda demografik jihatdan yoshlar ulushining yuqoriligi 

ularning ma'naviy kamoloti, qadriyatlari va dunyoqarashida yuz berayotgan oʻzgarishlarni tahlil 

qilishni talab etmoqda. Global axborot makoni, madaniy xilma-xillik va raqamli texnologiyalar 

orqali yoshlar ongida sodir boʻlayotgan transformasiyalarni tushunish orqali milliy-ma'naviy 

barqarorlikni ta'minlash mumkin. Shuningdek, Globallashuv jahon miqyosida iqtisodiy, siyosiy, 

madaniy va axborot jarayonlarining jadallashuvi va integrasiyalashuvini anglatishini inobatga 

oladigan boʻlsak, yuqorida bu jarayon, ayniqsa, yoshlar ongiga va ularning ma'naviy qiyofasiga 

kuchli ta'sir koʻrsatishini tahlil qildik. Yaqin Sharq mamlakatlari va Oʻzbekiston, qolaversa, dunyo 

hamjamiyati globallashuv ta'sirida turlicha yoʻnalishlarda ma'naviy transformasiyalarga duch 

kelmoqda. 

Tadqiqot natijalari shundan dalolat bermoqdaki, globallashuv yoshlar ma'naviyatidagi 

oʻzgarishlarni yangi bosqichga olib chiqmoqda. Yaqin Sharqdagi koʻpgina davlatlarda haligacha 

keskin siyosiy va diniy ta'sirlar ostonida boʻlgan yoshlar ongida bu jarayon ogʻriqli kechmoqda. 

Oʻzbekistonda esa davlat siyosatidagi ochiqlik va ma'naviy tarbiyaga qaratilgan e'tibor 

muvozanatni saqlashga qaratilgan. 

Muhim xulosa shuki, globallashuvdan toʻgʻri foydalanilsa, u yoshlarning intellektual 

salohiyatini rivojlantirishga xizmat qiladi. Ammo bu jarayonni boshqarmasdan qoʻyish yoshlar 

ongida milliy qadriyatlar eroziyasiga, ma'naviy boʻshliqqa olib kelishi mumkin. 

Globallashuv tamoyillarining yolar ongiga ta'sir koʻrsatuvchi asosiy jihatlari quyidagilardan 

iborat: 

-axborot erkinligi va raqamli texnologiyalar kengayishi; 

-madaniyatlararo muloqot va gibrid madaniyatlar vujudga kelishi; 

-milliy qadriyatlar va global standartlar oʻrtasidagi ziddiyat; 

-transmilliy mafkuralarning tarqalishi; 

-ta'lim va zamonaviy bilimlar tizimining ommaviylashuvi. 
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Yaqin Sharq mamlakatlarida globallashuv diniy-ma'naviy qadriyatlar bilan ziddiyatli 

muvozanatda rivojlanmoqda. Ijtimoiy tarmoqlar va ommaviy madaniyat orqali Gʻarb qadriyatlari 

yoshlar ongiga singmoqda. 

Bu esa ba'zida radikalizmga, shuningdek, identitet inqiroziga olib kelmoqda. Yaqin Sharq 

mintaqasi soʻnggi oʻn yilliklarda siyosiy inqirozlar, qurolli toʻqnashuvlar va ijtimoiy beqarorliklar 

markaziga aylandi. Bu jarayonda yosh avlodning radikal gʻoyalarga moyilligi, ularning ifratchi 

harakatlarga qoʻshilishi dolzarb masalaga aylanmoqda. Xususan, 2011 yilgi “Arab bahori”dan 

soʻng mintaqada yoshlar orasida siyosiy va diniy radikallashuv darajasi keskin oshgan. Bunday 

holatlarni ilmiy tahlil qilish, ularning kelib chiqish sabablari va oqibatlarini aniqlash zamonaviy 

ijtimoiy-siyosiy tahlillar uchun muhim ahamiyatga ega. 

Yaqin Sharq yoshlari orasida radikallashuv ijtimoiy, iqtisodiy va siyosiy muammolar natijasi 

boʻlib, bu jarayon mintaqaviy barqarorlikka tahdid soladi. Davlat va xalqaro hamkorlikda barqaror 

siyosat orqali bu muammoni engib oʻtish mumkin. 

Yaqin Sharq davlatlarida kuzatilayotgan zamonaviy siyosiy-ijtimoiy, ma'naviy-ma'rifiy 

jarayonlarni tahlil etib borish Oʻzbekiston uchun ham dolzarb ahamiyatga ega. Mintaqadagi 

siyosiy voqeliklar, jamiyatlarda yuz berayotgan oʻzgarishlar, ziddiyalar, muhojirlar masalasi, 

yoshlar taqdiri, tibbiyot, ta'lim, ma'naviy hayotdagi jarayonlar analizi – Oʻzbekiston 

jamoatchiligini qiziqtiradigan, mavjud vaziyatni oʻrganib, tegishli tahliliy xulosalar olishda, joriy 

muammolar echimini, topishda muhim boʻlgan vazifalardan. Ularning mazkur muammolarni hal 

etish borasidagi faoliyati va tajribalari Oʻzbekiston uchun milliy manfaatlar nuqtai nazaridan ham 

foydali. 

Globallashuv yoshlar ma'naviyatida yangi imkoniyatlar bilan birgalikda xavf-xatarlarni 

yuzaga keltirmoqda. Yaqin Sharq davlatlarida bu jarayon koʻproq ziddiyatli va siyosiy-diniy 

muammolar bilan bogʻliq boʻlsa, Oʻzbekistonda esa globallashuv milliy qadriyatlarni saqlagan 

holda boshqarilmoqda. Har ikki hududda yoshlarning ma'naviy immunitetini mustahkamlash 

dolzarb vazifadir. 

Oʻzbekistonda globallashuv jarayoni milliy qadriyatlarni saqlagan holda kechmoqda. Davlat 

siyosatida “ma'naviyatli yosh” modeli ilgari surilmoqda. Ijtimoiy tarmoqlar, xorijiy ommaviy 

axborot vositalari, kino va musiqalar yoshlar dunyoqarashini kengaytirmoqda, lekin ma'naviy 

tafakkurda gʻarbcha stereotiplar paydo boʻlish xavfi mavjud. Zero, “hozirgi paytda madaniyatni 

siyosiylashtirish bilan bogʻliq murakkab jarayon sodir boʻlayotganini qayd etib oʻtish lozim. 

Gʻarbdagi koʻp mamlakatlar uchun bu odatiy hodisa: Evropa va AQShda ommaviy madaniyat 

davlat apparati, shuningdek, qudratli transmilliy kompaniyalar tomonidan moliyaviy va iqtisodiy 

jihatdan qattiq qoʻllab-quvvatlanadi. 
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Xulosa. Milliy-ma'naviy qadriyatlar global madaniyat bilan raqobatlasha oladigan darajada 

zamonaviy shakllarda targʻib etilishi lozim. Internet va media makonida milliy kontent ulushini 

oshirish kerak. 

Yaqin Sharq va Oʻzbekiston tajribasini solishtirib, hamkorlikdagi ma'naviy loyihalar yoʻlga 

qoʻyilishi mumkin. 

Yosh avlodni mustaqillik gʻoyalariga, milliy an'ana va qadriyatlarga sodiqlik ruhida 

tarbiyalash, ularda har qanday zararli gʻoyalarga qarshi mafkuraviy immunitetni 

mustahkamlashdek hayotiy zaruratni amalga oshirishda asosiy boʻgʻin boʻlgan ta'lim tizimining 

ma'naviy-axloqiy mazmunini oshirish dolzarbligicha qolmoqda. Zamonaviy va taraqqiy etgan 

davlatni barpo etishda fuqarolarimizning ijtimoiy faolligi, vatanparvarlik hissi hamda mas'uliyati 

hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi. 
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